

Biografi oversat af Maria Aleksandra Kristensen

Nayla Vacca, argentiner, startede at danse tango i 2001 i Buenos Aires.

Hendes første dansepartner var Fernando Sanchez og sammen med ham begyndte hendes professionelle karriere både i Argentina og i udlandet.

De optrådte i Show "Tango, Ciudadano del Mundo" som gik på scenen 4 år i træk.

De var på turne i Europa, Mellemøsten og New Zealand.

De gav shows med live orkester bl.a. med Souci og La Tubatango.

I 2009 sammen med Alejandro Hermida, hvor de viser deres arbejde rundt om i verden, bl.a. Hong Kong og på forskellige festivaler.

Fra 2012 bor i Londres hvor hun er tango instruktør og giver opvisning i gennem UK.

Hun har desuden været DJ på forskellige festivaler som så Tango Malevaje, Århus, Reading Tango festival, UK, II Festival Estilo Parque Patricio, Buenos Aires og i Milongas som så Tango South London, Pavadita og Viva la Pepa.

Hun giver workshop og Seminar i kvinde teknik, aktiv kvinde rolle både på det fysiske som det filosofiske plan. Det har givet stor succes i Buenos Aires og Europa.

Lautaro Peyrelongue, argentiner, begyndte at danse tango sammen med sin onkel, prof. Juan Miguel Peyrelongue i 2004.

Derefter er han med i gruppen ACETA, projekt Ballet Escuela de Tango, hvor mange af de store Milongueros har været med, som så Nito og Elba (kendt fra Tango Malevaje Festival), Facundo Posadas.

Som 20-åriges giver han opvisning i Esquina Homero Manzi Tango og forsætter med at give opvisning i forskellige shows og musicals.

2010, sammen med Andrea Kuna, er han med i Campeonato Mundial de Tango en Buenos Aires, som er det vigtigste internationale event i tango. De blev kåret som finalister.

Samme år er de på turne i Italien.

I 2012 sammen med Angelica Avalos giver de seminar og shows til forskellige Milongas fra Buenos Aires som Club Sunderland, Salon Canning, Glorias Argentinas og i andre steder i Argentina.



I 2015 bliver **Nayla og Lautaro** dansepartnere og sammen giver de undervisning og opvisning på forskellige Milongas fra Buenos Aires såsom, Salon Canning, Club Sin Rumbo, Bendita Milonga, El Gardel de Medellin, etc. samt shows i Botica del Angel.

I år er de for første gang sammen på Europa turne.